ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 285/2025, DE 04 DE JUHO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA,
ESTADO DO CEARÁ, LEONARDO PEREIRA DE
BRITO NEVES, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei nº 848/2019, de 01 de Novembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear THAIS AGOSTINHO DA SILVA
CARVALHO, inscrita no CPF sob o nº 069.XXX.XX3-37,
para exercer o cargo de DIRETOR DE RECURSOS
HUMANOS, junto à SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO do Município de Nova Olinda, Estado do
Ceará.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PALÁCIO ANTONIO JEREMIAS PEREIRA –
GABINETE DO PREFEITO, EM JUHO DE 2025.

LEONARDO PEREIRA DE BRITO NEVES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Rubens Ferreira de Souza

Código Identificador:2DD833DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 05/06/2025. Edição 3727
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

23/06/2025, 10:20 Prefeitura Municipal de Nova Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/2DD833DE/90c7a8e8a0250f07dc1541ed3f694f8b90c7a8e8a0250f07dc1541ed3f694f8b 1/1